
令和 2 年 7 月吉日 

 

青山小学校 PTA 会員の皆様へ 

 

青山小学校 PTA 

  会長 森重 めぐみ 

 

 

各種おたより･広報誌等への写真の掲載についてのお願い 

 

  平素は PTA 活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 保護者のみなさまにおかれましては、この度のコロナウイルス感染症の対策に

日々ご尽力いただいておりますこと心より感謝申し上げます。 

さて、私たち PTA は、子どもたちの学校生活の様子や常設部会各部主催のイベ

ントの写真などを、各種おたより・広報誌等にて、皆様にお知らせしてまいりた

く考えております。お子様の写真や表現物を掲載するにあたり、原則として個人

を特定しにくいものを選択したり、写真の解像度を下げたりするなど、取り扱い

には十分注意していきたいと思っております。 

これに際し、お子様の写真掲載に差し支えのある方におかれましては、学校を

通じて PTA 本部までお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

今年度も、保護者の皆様、先生方、地域の方々とともに、子どもたちの健やか

な成長に向けた活動に取り組んでまいりますので、引き続き、ご理解とご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


